
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥1,336,500 （税抜き）

¥1,443,420 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥668,000 落札
¥705,000
¥960,000

¥1,080,000
¥1,105,000

¥0 辞退

予定価格 

＜大伴小学校＞ 型番：SZRC112BA　 ダイキン工業㈱　×1台 ＜向陽台小学 

サンユーテクノ　株式会社

校＞ 型番：SZRC56BAT　 ダイキン工業㈱　×1台 ＜彼方幼稚園＞ 型番：SZR

入　札　の　経　過

大伴小学校他１校１園エアコン購入

    市指定場所

平成28年9月15日

サンユーテクノ　株式会社

平成28年10月31日

平成28年9月20日

平成28年9月7日

株式会社　浅井電気　富田林営業所

概　要
C56BAT　 ダイキン工業㈱　×1台

商号又は名称

株式会社　ダイトーデンキ 富田林店

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　山本設備

株式会社　中川電気　富田林支店
株式会社　山田電気商会


